1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019 № 456

О внесении изменения в
постановление администрации района
от 01.03.2017 № 189 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на
использование земель и земельных
участков, находящихся в
муниципальной собственности Гусь-
Хрустального района и
государственная собственность на
которые не разграничена»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании
Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в абзац третий пункта 2.6.2 раздела 2 приложения к

постановлению администрации района от 01.03.2017 №189 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на использование земель и земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Гусь-Хрустального района и
государственная собственность на которые не разграничена» изменение,
заменив слова «государственного кадастра недвижимости» словами «Единого
государственного реестра недвижимости».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за
главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ